ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ

ти
БЕЗШСШТИ

Distr.
GENEHAL

3/Agenda/229 2
17 July 1981
RUSSIAN
OEIGINALs ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2292-ГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в пятницу, I? июля 1981 года,

в 20 че 4-5 м.
I, Утверждение повестки дня
2о Положение на Ближнем Востоке

Письмо Временного поверенного в делах Постоянного представительства
Ливана при Организации Объединенных Наций от 17 июля 1981 года на
имя Председателя Совета Безопасности (S/I459&)

81-18988